

Atlaso.cz 







No Result

 View All Result








  










	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna






Čtvrtek 21.03.



 svátek má Radek








	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna













No Result

 View All Result
















Atlaso.cz 









No Result

 View All Result















Úvod

Vzdělání


Západomoravská vysoká škola Třebíč


Atlaso

11. 5. 2023


Vzdělání 





[image: Zapadomoravska vysoka skola Trebic]  




  



Západomoravská vysoká škola Třebíč, o. p. s. je mladou dynamicky se rozvíjející soukromou regionální vysokou školou. Jejím posláním je nabízet kvalitní profesně orientované bakalářské vzdělání s důrazem na uplatnitelnost absolventů na trhu práce a současně vytvářet zázemí pro rozvoj dalších vzdělávacích a kulturních aktivit v regionu, v němž vysoká škola od roku 2003 působí. Tým pedagogů sestává z renomovaných akademických pracovníků a odborníků z praxe, kteří tvoří most mezi vzděláváním a aplikační sférou. Při výuce je kladen důraz na individuální přístup ke studentům, na maximální rozvoj znalostí, dovedností a způsobilostí každého jednotlivce a na vedení studentů k proaktivnímu přístupu a spoluzodpovědnosti za výsledky vlastního studia.
Související články 


Folklór: Trollové


Folklór: Noční můra


Jak krmit kotě

















  


Západomoravská vysoká škola Třebíč (ZMVT) je prestižní vzdělávací instituce, která se nachází v malebném městě Třebíč na západě Moravy. Od svého založení se škola stala důležitým centrem pro vzdělání, výzkum a rozvoj v regionu i širším okolí. Díky svému zaměření, kvalitě výuky a modernímu prostředí získala ZMVT silnou pověst a atraktivitu pro studenty z různých částí České republiky.
Historie a Záměr
ZMVT byla založena v roce 2002 s cílem poskytnout vysokoškolské vzdělání v regionu, který neměl dosud svou vlastní vysokou školu. Hlavním cílem bylo přinést moderní přístup k vzdělávání, podpořit rozvoj města a regionu a připravit absolventy s potřebnými dovednostmi a znalostmi pro úspěšnou kariéru v různých oborech.
  




Akademické Programy
Západomoravská vysoká škola Třebíč nabízí širokou škálu bakalářských, magisterských a doktorských programů ve více oborech. Ty zahrnují ekonomii, management, informační technologie, pedagogiku, sociální práci, umění a další. Flexibilita programů umožňuje studentům vybrat si obor, který nejlépe odpovídá jejich zájmům a budoucím profesním cílům.
Kvalita Výuky
Jedním z hlavních pilířů ZMVT je vysoká kvalita výuky. Škola spolupracuje s renomovanými odborníky a praxí, kteří zajišťují aktuálnost a relevantnost výuky. Moderní vzdělávací metody, interaktivní přístup a podpora kritického myšlení přispívají k efektivnímu vzdělávání studentů.
Výzkum a Inovace
ZMVT klade důraz na vědecký výzkum a inovace. Škola se zapojuje do projektů a spolupracuje s průmyslovými partnery, což umožňuje studentům získávat praktické zkušenosti a zároveň přispívá k rozvoji regionu. Výsledky výzkumu jsou integrovány do výuky a obohacují akademické prostředí.
[image: Zapadomoravska vysoka skola Trebic budova]  



Moderní Prostředí
Kromě kvalitního vzdělání nabízí ZMVT i moderní prostředí pro studium a volnočasové aktivity studentů. Kampus je vybaven moderními učebnami, knihovnou, výpočetními laboratořemi a sportovními zařízeními. Studentské kluby a organizace zajišťují pestrou škálu kulturních a společenských aktivit.
Informace o škole
[image: Zapadomoravska vysoka skola Trebic logo]  



Udržitelný rozvoj regionu a krajiny
  


Uplatnění:v podnikatelském sektoru – ve firmách, jejichž předmět podnikání má přímý vliv na životní prostředí (technický pracovník v provozu bioplynových stanic, kompostáren, zemědělských podniků apod.)jako podnikový ekolog, pracovník v rozvojových agenturách, v poradenských službách poskytujících expertní služby přímo zaměřené na životní prostředí ve veřejné správě (pracovník referátů životního prostředí výstavby, regionálního rozvoje, územního plánu, správy územně informačních systémů na obecních, městských a krajských úřadechv občanském sektoru (např. neziskové organizace, organizace zaměřené na ochranu životního prostředí)v projektovém a grantovém managementu (podíl na utváření regionální environmentální politiky a přípravě regionálních projektů a programů rozvoje
Kulturněhistorická studia
obor má dva moduly:
1. modlu: Péče o dokumenty a nakládání s nimi
V současném digitalizovaném a elektronickém světě je péče o dokumenty a jejich správa důležitou součástí institucí, firem. Studenti získají dovednosti z oblasti nakládání s dokumenty (zejména elektronickými a listinnými) a jejich správou, naučí se pracovat s prameny, dokumenty a záznamy různého charakteru.
2. modul: Kulturní management
Studenti získají znalosti a dovednosti potřebné pro organizování kulturních, společenských i neziskových akcí, naučí se zpracovávat projektové žádosti a administrativu, budou se orientovat v získávání finančních zdrojů a budou schopni samostatně vést projekty.
Škola ukončila již svou činnost. 
Bývalá budova školy v Borovině byla v roce 2017 nabídnuta k prodeji za cenu přibližně 19 milionů korun, objekt byl nabízen obálkovou metodou. O budovu školy však nikdo neprojevil zájem a tak byla cena za objekt školy, který byl postaven v roce 1983 klesla na 14,55 milionu korun. Tento návrh byl kritizován opozicí třebíčského zastupitelstva. Ani za sníženou cenu o budovu nikdo neprojevil zájem a tak zůstává nadále v nabídce.
Budova školy byla v roce 2018 prodána společnosti Panorama Roudná, která areál školy chce proměnit na bytový dům. První etapa stavby má proběhnout v roce 2020. V projektu by měly být byty, parkovací stání a případně také zdravotnické zařízení.
Adresa: Okružní 935, 674 01 Třebíč
Štítky: škola


  




Předchozí článekMyslivecká stráž



Další článekMagnetický smeták: Moderní nástroj, kterým uklidíte dílnu během chvilky




Vybrali jsme pro vás - zajímavé články


[image: Folklor v kostce Trollove]  





Folklór: Trollové
 Martin Hoffmann
 29. 2. 2024
 0 

Trollové jsou jedny z mála mytologických stvoření, s nimiž se v populární kultuře dodnes pravidelně setkáváme. Vykukují na nás z pohádek nebo z fantastických...



[image: Folklor v kostce Nocni mura]  





Folklór: Noční můra
 Martin Hoffmann
 8. 2. 2024
 0 

Také občas prožíváte noční můry plné hrůzy a děsu? Každý jistě alespoň jednou za život ve svých snových dobrodružstvích bojoval...



[image: Jak krmit kote]  





Jak krmit kotě
 Martin Hoffmann
 5. 2. 2024
 0 

Přibyl vám, ať už plánovaně či neočekávaně, do „smečky“ nový chlupatý člen? Jakmile si přinesete domů malé kotě, můžete se...



[image: Perchta]  





Co byla tajemná Perchta zač?
 Martin Hoffmann
 9. 11. 2023
 0 

Co byla tajemná Perchta zač? Strašidlo, duch, démon, nebo bohyně? Odpověď není snadná, neboť záleží na mnoha faktorech; například, o...



[image: Hejkal]  





Folklor: Hejkal
 Martin Hoffmann
 16. 10. 2023
 0 

Pokud se vydáte na túru do českých lesů, nemusíte si sebou přinést pouze košík plný jedlých hub, ale i nepříjemnou...



[image: ZŠ a Pš Benešov]  





ZŠ a Pš Benešov
 Atlaso
 16. 10. 2023
 0 

Historie školy Základní škola a přípravná třída Benešov (ZŠ a Pš Benešov) je významným místem vzdělávání a růstu pro děti...

















 Načíst další

  


Další článek
[image: Magnetický smeták]  



 


Magnetický smeták: Moderní nástroj, kterým uklidíte dílnu během chvilky 


[image: Co je vodni sloupec]  



 


Voděodolnost u outdoorového oblečení 



Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář *
Jméno * 
E-mail * 
Webová stránka 
 


Δ





Mohlo by vás dále zajímat


[image: Online radio]  





Rádio kiss online
 1. 10. 2022



[image: Recepty ze svestek]  





Recepty ze švestek
 24. 8. 2023



[image: Vysvětlení otázek]  





Co je Granola?
 3. 1. 2023

















  

Populární články

	
[image: Dobré lidské vlastnosti]  





Seznam dobrých lidských vlastností

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Znaky a symboly – přehled

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Vzor potvrzení o antigenním testu na covid

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Co kočka nesmí jíst: Jedovaté potraviny pro kočku

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Kytice rozbor – Karel Jaromír Erben

 0 shares
Share 0
Tweet 0




























Atlaso.cz
Web Atlaso.cz přináší čtenářům zajímavé informace a novinky o aktuálním dění, návštěvníci mohou diskutovat i v diskusním fóru nebo se poradit v naší poradně. Naše články si můžete přidat i na Seznam.cz. ISSN 2695-1401



O Atlaso

	O nás
	Cookies
	RSS
	Reklama
	Kontakty




Kategorie

	Bydlení
	Ekonomika
	Tech
	Zajímavosti
	Nakupování




Naše weby

	Forum
	Slevy
	Místa
	Poradna
	Webkamery
	Videa









  

 © 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů








   







No Result

 View All Result


	Úvod
	Kategorie	Auto-moto
	Bydlení
	Cestování
	Citáty a motta
	Ekonomika
	Nakupování
	Nástroje a služby
	Nezařazené
	Osobnosti
	Rady a tipy
	Sport
	Tech
	Vzdělání
	Zábava
	Zahrada
	Zajímavosti
	Zdraví
	Tiskové zprávy


	Poradna
	Forum
	O webu
	Kontakty




  
© 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů






      
   